
 
Uchwała  Nr III/32/2002 

 
z dnia 30 grudnia 2002 roku 

 
Rady Gminy w Krzyżanowicach r. 

 
 

w sprawie  zmiany Statutu Gminy Krzyżanowice 
 
 
Na podstawie art..18 ust.2. pkt.1, art.22, art.40 ust.2 pkt.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 
późn.zm.) oraz § 121 Statutu Gminy Krzyżanowice (Dz. Urzędowy Nr 79  z 2002r. poz.2816) 

 
Rada Gminy w Krzyżanowicach 

uchwala, co  następuje : 
 

§ 1 
 
W § 25 ust.5 Statutu Gminy Krzyżanowice skreśla się liczbę „30 dni”, a wpisuje się liczbę 
„10dni”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

 


